ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА № 1932 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

НА 2014-2016 ГОДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

27 ноября 2014 года

На основании статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в таблицу приложения № 3 к Программе социально-

экономического развития муниципального образования «Город Вологда»

на 2014 - 2016 годы, утвержденной решением Вологодской городской Думы

от 19 декабря 2013 года № 1932 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. В графе шестой подпункта 14.7 пункта 14 цифры «20888,30» заменить

цифрами «20288,30».

1.2. В графах шестой, седьмой пункта 25 цифры «55,00», «60,00» заменить

цифрами «86,00».

1.3. В графе второй пунктов 27, 28 слова «за год» исключить.

1.4. Раздел «Развитие социальной сферы» дополнить новыми пунктами 33, 34

следующего содержания:

«

33. Количество

правонарушений,

выявленных с участием

общественности

единиц 894 902 916 929

34. Количество мероприятий,

направленных на

профилактику

правонарушений,

единиц 548 552 564 576

проведенных с участием

общественности, в том

числе народных

дружинников

».

1.5. Пункты 33-43 считать соответственно пунктами 35-45.

1.6. В графах четвертой - седьмой пункта 35 (в новой нумерации) цифры «96»

заменить цифрами «100».

1.7. Пункт 44 (в старой нумерации) исключить.

1.8. Пункты 45-55 (в старой нумерации) считать соответственно пунктами

46-56.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

27 ноября 2014 года

№ 86